

FURNIZARE PRODUSE REPARAȚII CURENTE

I.D.: 106637380

Data
publicarii 03.12.24

Coduri CPV 44115210-4

Pretul
estimativ: 11.617,50 RON - 11.617,50 RON

Descriere: 1 Ușa exterior metalica tracia duo antracit 88x205cm, stanga buc 2 1.990,00 3.980,00
3.980,00 2 Ușa exterior metalica tracia duo antracit 88x205cm, dreapta buc 2 1.990,00
3.980,00 3.980,00 3 Baterie lavoar stativ, pipa mobila, crom, BBC2A, alama buc 25 55,90
1.397,50 1.397,50 4 Reductie PPR fi 32-20 alb buc 50 0,60 30,00 30,00 5 Teu redus PPR fi
32-20-32 culoare alb buc 200 1,90 380,00 380,00 6 Teava PPR fi 20 cu insertie de fibra
compozit, culoare alba m 240 3,20 768,00 768,00 7 Teava PPR fi 25 cu insertie de fibra
compozit, culoare alba m 80 4,90 392,00 392,00 8 Tub/teava pp 50x1m buc 50 8,40 420,00
420,00 9 Tub/teava pp 32x1m buc 50 5,40 270,00 270,00 TOTAL articol bugetar 20.02.
11.617,50 11.617,50